বঙ্গবন্ধু ফেলোশিপ, বিজ্ঞান ও প্রযুক্তি ফেলোশিপ এবং গবেষণা অনুদান প্রদান অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ওসমানী স্মৃতি মিলনায়তন, ঢাকা, রবিবার, ২০ ফাল্গুন ১৪২৪, ০৪ মার্চ ২০১৮

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সম্মানিত সভাপতি,

সহকর্মীবৃন্দ,

উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

আসসালামু আলাইকুম।

বিজ্ঞান ও প্রযুক্তির উন্নয়ন ও বিকাশের লক্ষ্যে ফেলোশীপ ও গবেষণা অনুদান প্রদান অনুষ্ঠানে উপস্থিত সবাইকে আমি অভিনন্দন ও শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।

মার্চ আমাদের স্বাধীনতা অর্জনের মাস।